PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº s24/88

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL BELELTORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR JOAQUIM HEN

RIQUE DE SÁ, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
e su mm at

Designar a funcionária requisitada da GOLIAS

TUR, Srta RAQUEL AUGUSTA RODRIGUES DIAS, para substituir a Sra /

JOYCE GOMES DE ALMEIDA DOMINGOS DIAS, Secretária do Assessor Dr.

Sebastião Alves de Castro, por um mês, no período de 18 de novem

bro a 18 de dezembro do ano em curso.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

BLEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 16 DIAS DO MÊS DE!

NOVEMBRO DE 1988.

f ob Uefa do
4 Des OAQUIM HENFIQUE DE SÁ

PRESIDENTE